MJS Summer  Seminar 2022
話題の電子帳簿保存法の対応や業務効率化提案をWEBにてご紹介

MJS Summer  Seminar 2022
話題の電子帳簿保存法の対応や業務効率化提案をWEBにてご紹介

株式会社ミロク情報サービス
〒163-0648
東京都新宿区西新宿1-25-1 新宿センタービル48階
TEL：03-5326-0381 FAX：03-3343-5789

<お問い合わせ先> 株式会社ミロク情報サービス 広島支社
〒730-0017 広島県広島市中区鉄砲町10-12 広島鉄砲町ビルディング9F
TEL：082-511-3695 FAX：082-222-3691 担当：梅津・石川

参加費無料参加費無料 事前登録制事前登録制

貴社名
貴事務所名 部署名

ご住所

ご参加者名 役職名

TEL FAX
E‐mail（必須）

視聴をご希望のセミナーへ
チェックを入れてください。

□A. 電帳法 □B. I・ODATA □C. 会計業務 □D. 勤怠管理
□E. 販売管理 □F. 原価管理 □G. 経費精算

姓） 名）

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
ミロク情報サービス広島支社では、弊社のシステム始め、協賛各社と連携した基幹系ソリューションにて
皆様の業務率化のご提案をさせていたきたく、今回WEBセミナーを企画致しました。
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 敬具

------ ご記入いただく情報について -----
ご記入いただくお客様の個人情報は、当イベントの受付にあたり名簿作成を行いお客様への対応をする上で必要なものです。お申し込みいただいた個人情報につきましては、セミナー講師、協賛各社および業務委託先へ提供する
場合があります。また、お預かりした情報は、今後の各種イベント、セミナーのご案内や当社および協賛各社からの製品情報のご案内、保険代理店業に関するご案内に、利用させていただくことがあります。ご案内が不要なお客様は、
当社にご連絡をいただければ電子メール、ＤＭなどの送信発送を中止いたします。当社では、記入していただいた情報を当社個人情報保護方針に則り適切に管理し、お客様の承諾なく上記以外の第三者に開示・提供することはあ
りません。
当社の個人情報の取扱いに関すること、お問合せ窓口については当社ホームページで「情報セキュリティ及び個人情報保護に関する方針」（https://www.mjs.co.jp/securitypolicy/）を公開しておりますので、そちらをご確認ください。

Web開催Web開催

セミナー申込書 FAX送信先： ０８２－２２２－３６９１

■お申込み～セミナー当日までの流れ
１お客様

FAXまたは当社HPよりお申込み
https://www.mjs.co.jp/seminar

２お客様
受講票メールが
開催3日前までに到着

受付番号
参加手順

記載

※インターネット環境が必須です※
当会議はWEB会議システム「Zoom」を
使用します。
お客様のお持ちのPC,またはスマホより
参加可能です。
・パソコンにはスピーカ（またはヘッド
フォン）が必要です。
・Webカメラは使用いたしません。

開催当日は受講票
メールに記載されたURLを

クリック
受付番号を入力

３お客様（当日）

電帳法対策電帳法対策 業務効率改善業務効率改善 インボイス対策インボイス対策

No.4607007

日時

お申込QR
8月9日（火）

2022年8月9日(火) 9:30～17:30 ◆アーカイブ配信あり(詳細は裏面に)
Ａ.09：30～10：00 電子帳簿保存法と対応について 講師:(株)MJS

Ｂ.10：30～11：0０ I・ODATA機器による業務効率化 講師:(株)アイ・オー・データ機器

C.11：15～12：00 システムを活用した会計業務の改善案 講師:(株)MJS

D.13：00～１3：45 勤怠管理システムでの業務効率化 講師: クロノス(株)

E.14:00～15：00 製造業向け販売管理システム 講師（株）アイ・ジェイ・エス

F.１5：15～１6：15 建設工事業向け原価管理システム 講師:(株)建設ドットウェブ

G.１6：30～17：30 経費精算システムと電帳法について 講師:(株)ラクス

NAS・デュアルモニタ

ACELINK NX-CE会計・支払管理・楽たす

楽楽精算

クロノスPerformance・クロッシオン

どっと原価

かんたんファイルBOX・e-ドキュメント

売上原価Pro

株式会社ミロク情報サービス

■■ 協賛各社 ■■

製品名 製品内容
(A)電帳法対応ソフト 条件検索、タイムスタンプ付与、保存要件を満たしているので、

電子帳簿保存法に対応できます。
かんたんファイルBOXも10月にスキャナ保存対応予定です。

(C)中小企業向け業務パッケージソフト 中小・小規模企業向け財務パッケージ「ACELINK NX-CE
会計」を通して、企業の財務処理を中心とした経理・総務部
門における事務処理の合理化をサポートし、中小企業のＩＴ
化を支援します。

(C)楽たす 仕入・業者への支払や経理精算、社員への給与・賞与の振
込手続きをミロク情報サービスが代行するクラウドサービスです。
振込手数料のコストを削減し、面倒な振込作業の手間を減
らします。

製品名 会社名 製品内容

(B) タイムスタンプ専用
端末と液晶活用

(株)アイ・オー・データ
機器

電張法に最適なタイムスタンプ押印が簡単に出来る“タイム
スタンプ専用端末”と、液晶を活用した業務効率化をご提
案致します。
電張法対応については、オンプレでの対応を検討のお客様
にご案内出来る製品です。

(D)勤怠管理システム
「Xronos
Performance」

クロノス(株)

勤務時間等の自動集計や給与ソフトに連動するデータの
作成はもちろん、変形労働時間制への対応をはじめ、あら
ゆるニーズにきめ細かくこたえる先進機能を満載。貴社のコ
ンプライアンスのもと、業務の効率化・高速化・人件費の適
正化をバックアップします。

(E)製造業向け販売管理システム
「売上原価Pro」 (株)アイ・ジェイ・エス

製造原価＋在庫管理を一元管理できる販売管理システム
です。材料・仕掛・製品各段階での在庫や原価管理を確
認でき、特に個別受注生産のお客様の業務にフィットするソ
フト。また販売管理＋αを求められるお客様へ顧客管理・保
守管理など多彩なオプションによって、様々な業務を一元管
理頂けるシステムです。

(F)建設工事業向けシステム
「どっと原価NEO」 (株)建設ドットウェブ

工事原価管理システム「どっと原価NEO」は、多種多様な
ニーズにお応えできる基本性能と高い柔軟性を持ち合わせ
ています。見積から実行予算及び原価管理から支払 管理
を連携し運用を一元化します。

(G)経費精算システム
「楽楽精算」 (株)ラクス

交通費、出張費、旅費、交際費などの経費精算業務にお
ける「申請⇒承認⇒精算」という一連のワークフローを全て
電子化し、業務効率の改善や人的ミスの防止を実現します。
自動仕訳機能に会計ソフト連携、振込データの作成など、
経費精算業務のみでなく、経理担当者の業務を大幅に効
率化する機能を取り揃えています。

◆ セミナー内容ご紹介 ◆

▼▼本セミナーのアーカイブ配信について▼▼
今回のMJS Summer Seminar 2022は、セミナー終了後～1週間のアーカイブ配信へ対応予定です。
視聴用URLにつきましては、お申込み済みのお客様全員に送付予定ですので、アーカイブ配信を
ご希望の際は必ずセミナーへお申込みをいただきますようよろしくお願いいたします。

※「かんたんクラウドファイルBOX」「MJS e-ドキュメント」「ACELINK NX-CE」「楽たす振込」は、株式会社ミロク情報サービスの商標または登録商標です。
※その他、記載されている会社名・製品名は、各社の商標または登録商標です.